

Servicii de revizie auto

I.D.: 72424160

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.311,70 RON - 2.311,70 RON

Descriere: Conditii refuzate: Nr.crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 AMORTIZOR FATA BUC 2 269.36 538.72 2 COLECTIE TAMPON SUSPENSIE AMORTIZOR FATA BUC 2 99.02 198.04 3 VASELINA ELF TUB BUC 0.3 34.00 10.20 4 AMORTIZOR SPATE BUC 2 269.36 538.72 5 OG D-RX2 AMORTIZOR FATA ORE 2.5 115.00 273.13 6 OG CTR GEOM TRENURI FATA SI SPATE ORE 1.5 130.00 185.25 7 OS REG PARA TRENURI FATA SI SPATE ORE 1.5 130.00 185.25 8 DEM REM AMORTIZOARE SPATE ORE 2.5 115.00 273.13 9 OG CONTROL VEHICUL ORE 0.3 115.00 32.78 10 OS TEST VECHICUL ORE 0.7 115.00 76.48 TOTAL: 2311,70 lei . Preturile nu includ TVA. Reducere la manopera 5%
